Nitekim halkının Müslümanlara olan sadakati nedeniyle
Medine’ye verilen isimlerden birisi de Karyetu’l-Ensar’dır.3

Ensar üzerine yapılan değerlendirmelerde, genelde maddi fedakâr-
lıklara odaklanılır ancak Ensar kimliğini meydana getiren unsurlara de-

1 Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail Buhari, (ö. 256/870), Sahîhu’l-Buhârî, (haz. Bedred-
din Çetiner), Çağrı yay., İstanbul 1992, c. II, Menâkıbu’l-Ensar, 38.

2 İbn Manzur, Lisânu’l-Arab, XIv, s. 160.
3 Nureddin Ali es-Semhûdî, Vefâu’l-Vefâ bi Ahbâri Dâri’l-Mustafa, thk. Muhammed Muh-